PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 012/2016, de 05/02/2016

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA

300/2015/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. 1 – Alterar os termos da Portaria 300/2015/CAV, de 12/11/2015, que designou servidores

para realização do Pregão 1601/2015, referente à contratação de empresa prestadora de

serviços de manutenção elétrica para o CAV/UDESC, Processo nº UDESC 23509/2015,

quanto ao gestor de execução, que passará a ser conforme segue, mantidas os demais

ítens:

Exclusão:

Gestor de Execução:

 Téc. Paulo Henrique Muniz Rodrigues

Inclusão:

Gestor de Execução:

 Téc. Eliana Dorotea Porto Velho

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr

Diretor Geral em Exercício